

	CAROB POWDER SPECIFICATION	Form No	F.009
		Yayın Tarihi	12.03.2008
		Rev. Tarihi	29.11.2013
		Rev.No	01

GENERIC IDENTIFICATION

SELLING AREA	Dutpınar Gıda San. Tic. Ltd. Şti.		
PRODUCT NAME	CAROB POWDER		
INTENDED PURPOSE	Foodstuff		
PRODUCTION PROCESS	Carob Powder provided by roasted carob, carob fruits sperated from beans and sperated articals then carob fruit particles is passed through the roasting process to obtain the desired color and flavor quality then roasted fruit particles passed through the dry mill. çekirdeklerinden ayrılmış keçiboynuzu meyve parçalarının istenilen renk ve aroma kalitesinde kavurma işlemine tabi tutularak, özel değirmenlerde öğütülüp, mikronize elenmesi sonucu saf olarak elde edilmektedir.		
CONSUMPTION-USAGE	<ul style="list-style-type: none"> • A substitute for cocoa or mixed with cocoa kakao •In chocalate, cake, biscuits, caramel, bar, confectionery, coffee • In ice-cream, with milk •In flour products • In pharmaceutical industry • As a sweetener, colouring and aroma 		
PHYSICAL PROPERTIES	SPECIFICATIONS	EXIST VALUES	
	Appearance and Colour	It must be specific appearance ,light brown and homogeneous.It should not be visibly moldy and dirty.	
	Smell	Must be specific smell,should not be foreign smell.	
	Taste	Must be specific taste and shold not be rancid or sour.	
	Visibly Foreign matter	Must be absent	
CHEMICAL PROPERTIES	SPECIFICATIONS	Limitations	
	Hummidity	%6	
MICROBIOLOGICAL PROPERTIES	e-coli		
NUTRITIONAL INGREDIENTS (100 gr)	Energy(Kcal)	229	
	Total Sugar(g)	49	
	Protein(g)	5	
	Fat(g)	1	

	CAROB POWDER SPECIFICATION	Form No	F.009
		Yayın Tarihi	12.03.2008
		Rev. Tarihi	29.11.2013
		Rev.No	01

	Colesterol(mg) Cafein(mg) Gluten	0 0 0
PACKING TYPE	<ul style="list-style-type: none"> • Craft Paper Sack (25 kg) 	
SHELF LIFE	2 years	
STORAGE CONDITIONS	<ul style="list-style-type: none"> • Keep away from humid environment • After used lid must be closed • Keep away chemical matters • Preferentially storage between (18-20)°C 	
LABEL INFORMATION- INGREDIENTS	<ul style="list-style-type: none"> • Carob 	
PRESERVATIVE SUBSTANCE(name)/ %	Non-existance	
ALLERGEN MATTER	Non-existance	